
TABULKA VELIKOSTÍ OBLEČENÍ DO LESA A OBUVI

A = Obvod hrudníku, 
měřte v nejširším části 
hrudníku
B = Celková výška
C = Obvod pasu
D = Měřte od rozkroku 
po předpokládanou 
délku nohavice

Všechny rozměry jsou 
uváděny v centimetrech. 

Použijte rozměry vašeho těla a porovnejte je s rozměry v tabulce níže, 
abyste zjistili vaši velikost.
Poznámka! Všechny rozměry jsou rozměry těla s výjimkou rozměru (D) 
vnitřní délka nohy, který odpovídá rozměru oděvu. Pokud budete pod 
oblečením do lesa nosit další vrstu oděvu, musíte mít tuto oblečenou, 
když se budete měřit.

Při nákupu bundy použijte první tabulku a rozměry A.
Pro kalhoty do pasu použijte druhou tabulku s rozměry B, C, D.
Pro kalhoty s laclem použijte třetí tabulku s rozměry B, C, D.

Oblečení vám bude sedět rozdílně podle toho, jaký model zakoupíte. 
Classic a Functional mají normální střih (Regular Fit), Technical má 
příléhávý střih (Tight Fit) a Technical Extreme má extra vyštíhlený střih 
(Slim Fit). Dále jsou k dispozici kalhoty do pasu s prodlouženými nohav-
icemi a kalhoty s laclem jsou k dispozici s kratšími nohavicemi.
Naše kalhoty s laclem mají obvykle širší střih než kalhoty do pasu.

Doporučujeme, abyste si oblečení vždy 
vyzkoušeli a tak měli jistotu, že správně sedí.


